CertiFiber Pro 光纤损耗测试仪
概览
The CertiFiber® Pro is a Tier 1 (basic) fiber certification solution and part of the Versiv™ Cabling Certificationproduct family. Versiv 产品系列中还包含铜缆认
证和 OTDR 分析模块。Versiv 是以革命性的 ProjX™ 管理系统和 Taptive™ 用户界面为基础设计而成的。ProjX 可确保作业能够一次性正确完成，减少返工。直观
的 Taptive 用户界面使得仪器设置和操作如此简单，以至于即使布线知识有限的操作员也能够成功地测试系统并解决系统故障。利用熟悉的 LinkWare™ PC 管理
软件可轻松分析测量数据和专业测试报告。从远程站点上传并整合光纤和铜缆认证测试结果，从智能设备上使用 LinkWare Live 服务管理项目。
Versi 在您每次使用时为您赚取利润！
概述

海拔 工作时：4,000 米；贮存时：12,000 米
EMC EN 61326–1
订购信息
CertiFiber Pro 无线型
型号 说明
CFP2-100-QI CertiFiber Pro Quad OLTS V2 工具包，含双端检查和 Wi-Fi
CFP2-100-QI/GLD CertiFiber Pro Quad OLTS V2 工具包，含双端检测、WiFi 和1年期金牌产品支持
OFP2-CFP-QI OptiFiber Pro、CertiFiber Pro Quad V2，含检查工具包和 Wi-Fi
CFP2-100-Q CertiFiber Pro Quad OLTS V2 工具包，含 WiFi
CFP2-100-Q/GLD CertiFiber Pro Quad OLTS V2 工具包，含 WiFi 和1年期金牌产品支持
CertiFiber®Pro Optical Loss Test Set Page 8 of 11
CFP2-100-M CertiFiber Pro 多模 OLTS V2，含 Wi-Fi
CFP2-100-S CertiFiber Pro 单模 OLTS V2，含 Wi-Fi
CFP2-Q-ADD-R CertiFiber Pro Quad OLTS 升级工具包，含 V2 远端单元（不兼容原 Versiv 主机）
CertiFiber Pro 非无线型
型号 说明
CFP2-100-Q-NW CertiFiber Pro Quad OLTS V2 工具包
CFP2-100-M-NW CertiFiber Pro 多模 OLTS V2 工具包
CFP2-100-S-NW CertiFiber Pro 单模 OLTS V2 工具包
配件 说明
CFP-MM-ADD CertiFiber Pro 多模模块附加工具包
CFP-SM-ADD OptiFiber Pro 单模模块附加工具包
CFP-Q-ADD Certifiber Pro Quad Add On Kit（模块和 SC/LC TRC）